様式第1号(第6条関係)

年　　月　　日

　七戸町長　　　　　殿
（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度七戸町若者交流推進事業費補助金交付申請書

七戸町若者交流推進事業費補助金の交付を受けたいので、七戸町若者交流推進事業費補助金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1　事業名

2　総事業費　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

3　補助金交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

4　添付書類
　(1)団体等概要説明書(様式第2号)
　(2)団体等の規約又は会則、構成員名簿その他団体等の概要が分かる書類
　(3)事業計画書(様式第3号)
　(4)収支予算書(様式第4号)
　(5)誓約書(様式第5号)
　(6)その他町長が必要と認める書類

様式第2号(第6条関係)

団体等概要説明書

	名称

	代表者名

	所在地
	〒　　　－

	ＴＥＬ／ＦＡＸ
	ＴＥＬ　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	連絡先(事務局)
	氏名

	TEL／FAX
	TEL　　　　　　　　　　FAX

	E-mail

	会員数
	人（うち男性　　人、女性　　人）

	団体等の活動内容

	備考

様式第3号(第6条関係)

事業計画書

	事業名

	実施予定日時
	年　　月　　日　　時　分から　時　分まで

	実施場所
	〒　　　－

	募集定員
	人（うち男性　　　人、女性　　　　人）

	参加費用
	男性　　　　　　　円　・　女性　　　　　　　円

	事業内容

	事業完了予定日
	年　　月　　日

	備考

様式第4号(第6条関係)

収支予算書

【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　目
	金　　額
	積算内訳

	合計

【支出の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　目
	金　　額
	積算内訳

	補助対象経費

	小計(①)

	補助対象外経費

	小計(②)

	合計(①＋②)

様式第5号(第6条関係)

年　　月　　日

誓約書

七戸町長　殿

　当団体は、七戸町暴力団排除措置要綱第2条第1号に規定する暴力団又は宗教活動、政治活動、選挙活動を目的とする団体等でないことを誓約します。

申請者　住　　所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]様式第7号(第8条関係)

年　　月　　日

七戸町長　殿
（補助事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度七戸町若者交流推進事業費補助金取下書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のありました七戸町若者交流推進事業費補助金について、七戸町若者交流推進事業費補助金交付要綱第8条の規定により取下げます。

記

1　事業名

2　補助金交付決定額

3　取下理由

様式第8号(第9条関係)

年　　月　　日

　七戸町長　殿
（補助事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度七戸町若者交流推進事業費補助金交付変更（廃止）申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のありました七戸町若者交流推進事業費補助金交付申請について、下記のとおり変更（廃止）するので、七戸町若者交流推進事業費補助金交付要綱第9条の規定により申請します。

記

1　事 業 名

2　変更（廃止）の理由

3　変更の内容

（注）様式第3号及び第4号を添付することとし、変更内容がわかるように、変更部分を上下2段書きとし、変更前を上段に括弧書きで記載すること。

様式第10号(第10条関係)

年　　月　　日

　七戸町長　殿
（補助事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度七戸町若者交流推進事業費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった七戸町婚活支援事業が完了したので、七戸町若者交流推進事業費補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1　事　業　名

2　事業完了日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

3　関係書類　　　(1) 事業実績書(様式第11号)
　　　　　　　　　　(2) 収支決算書(様式第12号)
　　　　　　　　　　(3) 領収書の写し
　　　　　　　　　　(4) 事業実施時の記録写真
　　　　　　　　　　(5) その他町長が必要と認める書類

様式第11号(第10条関係)

事業実績書

	事 業 名

	実施日時
	年　　月　　日　　時　分から　時　分まで

	実施場所

	参加者数
	男性　　　　人、女性　　　　人

	実施評価
	参加者からの意見、要望等

	実施者の評価、改善点等

	備　　考

様式第12号(第10条関係)

収支決算書

【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　目
	金　　額
	積算内訳

	合計

【支出の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　目
	金　　額
	積算内訳

	補助対象経費

	小計(①)

	補助対象外経費

	小計(②)

	合計(①＋②)

様式第14号(第12条関係)
年　　月　　日

七戸町長　殿
（補助事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度七戸町若者交流推進事業費補助金請求書

金　　　　　　　　　　円

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった七戸町若者交流推進事業費補助金について、七戸町若者交流推進事業費補助金交付要綱第12条の規定により請求します。

1　交付決定額等
	補助金交付決定額
	円

	既受領額
	円

	今回請求額
	円

	差引（残額）
	円

2　振込指定口座
	金融機関

	本支店名

	口座種別
	普通　　　当座　　　その他(　　　　　)

	口座番号(左詰で記入)

	フリガナ
口座名義人

様式第15号(第12条関係)
年　　月　　日

七戸町長　殿
（補助事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度七戸町若者交流推進事業費補助金概算払請求書

金　　　　　　　　　　円

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった七戸町若者交流推進事業費補助金について、七戸町若者交流推進事業費補助金交付要綱第12条第2項の規定により請求します。

1　交付決定額等
	補助金交付決定額
	円

	既受領額
	円

	今回請求額
	円

	差引（残額）
	円

2　振込指定口座
	金融機関

	本支店名

	口座種別
	普通　　　当座　　　その他(　　　　　)

	口座番号(左詰で記入)

	フリガナ
口座名義人